
УКРАЇНА 
 ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 липня 2022 року       м. Чернігів №  

Про затвердження  Програми організації 
 та проведення  громадських робіт для 
незайнятого населення м. Чернігова  
на 2022 рік (у період воєнного стану) 

З метою забезпечення тимчасової зайнятості населення, відповідно до 
статті 31 Закону України «Про зайнятість населення», Порядку організації 
громадських та інших робіт тимчасового характеру» затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 р. №175 (зі змінами), 
керуючись підпунктом 7 пункту «б» частини 1 статті 34, статтею 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та постановою Кабінету 
Міністрів України «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану» від 11 березня 2022 р. № 252,  виконавчий 
комітет міської ради вирішив: 

1. Затвердити Програму організації та проведення громадських робіт для
незайнятого населення м. Чернігова на 2022 рік (у період воєнного стану), 
розроблену Чернігівським міським центром зайнятості, що додається. 

2. Міському центру зайнятості (Серб С. М.) забезпечити фінансування
проведення громадських робіт в період воєнного стану за рахунок коштів 
Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок 
безробіття, в установленому порядку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Геращенка В. М. 

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 


	1. Затвердити Програму організації та проведення громадських робіт для незайнятого населення м. Чернігова на 2022 рік (у період воєнного стану), розроблену Чернігівським міським центром зайнятості, що додається.

